M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

LIQUID GLUCOSE

INGREDIENTS

Glucose Syrup

PACKAGING
Code Size Type Palletisation
8400-30 Plastic Pail
B O 4% ¢
STORAGE SHELF LIFE TYPE ALLERGENS
Cool, Dry & Dark Conditions 24 Months (720) days Liquid Sulphites
CATEGORY INGREDIENT FEATURES

Cakes, Muffins & Slices, Other Baking Ingredients Kosher, Vegan, Vegetarian


https://www.nzbakels.co.nz/product-category/cakes-muffins-and-cookies/
https://www.nzbakels.co.nz/product-category/miscellaneous-baking/
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=6895
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=1798
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=1799

